
 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  -  sede di Pistoia  

 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Nicola Neri Serneri 
e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Pietro Neri 
e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 18/05/2022 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 contenente le norme di attuazione del predetto contratto in materia di 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il decreto direttoriale dell‘ U.S.R Toscana, prot. n.98 del 03/03/2023, con il quale i dirigenti degli 

Uffici di Ambito Territoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana sono stati delegati a 

disporre i trasferimenti ed i passaggi del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2023/2024; 

VISTO decreto di questo Ufficio prot. n.2012 del 01/06/2023, con il quale sono stati pubblicati 

trasferimenti provinciali e interprovinciali e dei passaggi di profilo del personale ATA a tempo 

indeterminato indicato nei bollettini dei trasferimenti allegati al decreto stesso; 

CONSIDERATO CHE durante la fase di controllo e successiva convalida delle domande, è stato 

rilevato che è stato erroneamente eliminato dalla domanda della Sig.ra Montagni Annagioia nata il 

26/07/1961 (profilo AA), il punteggio relativo a 12 mesi di servizio di ruolo, pari a punti 24; 

RIESAMINATE le domande di trasferimento prodotte e le preferenze espresse dal personale interessato; 

VERIFICATO che la modifica del punteggio non comporta la modifica della sede di destinazione 

indicata nei sopra citati bollettini dei trasferimenti; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 

 

 

 

http://www.usp.pt.it/


 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  -  sede di Pistoia  

 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Nicola Neri Serneri 
e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Pietro Neri 
e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

DECRETA 

La rettifica del punteggio della Sig.ra Montagni Annagioa, nata il 26/07/1961 (profilo AA) da punti 249 a 

punti 273 e conferma come scuola di destinazione a seguito della mobilità per l’a,s, 2023/24 l’Istituto 

Professionale “De Franceschi-Pacinotti” di Pistoia.  

 

Il Dirigente 

Dott. Nicola Neri Serneri 

 

Alla Sig.ra Montagni Annagioia; 

Al Dirigente dell’Istituto Prof. “De Franceschi-Pacinotti”; 

Alle Organizzazioni Sindacali della scuola LORO SEDI; 

-All’ALBO/SITO A.T. S E D E. 

http://www.usp.pt.it/

		2023-06-06T10:40:49+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-06-06T15:34:25+0200
	protocollo




